Montag bis Donnerstag, 12.10. bis 22.10.2020

Hechtsheim/Biirgerhaus >

Lerchenberg/HindemithstralRe

VERKEHRSHINWEIS

Birgerhaus A 3.37 4.37 5.07 5.37 5.52 6.07 6.22 6.37 6.45 6.57 7.05 7.15 7.25 7.35
Dornsheimer Weg A 3.38 4.38 5.08 5.38 5.53 6.08 6.23 6.38 6.46 6.58 7.06 7.16 7.26 7.36
Mihldreieck A 3.39 4.39 5.09 5.39 5.54 6.09 6.24 6.39 6.47 6.59 7.07 7.17 7.27 7.37
Carl-Zeiss-StraRe A 3.40 4.40 5.10 5.40 5.55 6.10 6.25 6.40 6.48 7.00 7.08 7.18 7.28 7.38
Birkenstralle A 3.41 4.41 5.11 5.41 5.56 6.11 6.26 6.41 6.49 7.01 7.09 7.19 7.29 7.39
Jagerhaus A 3.42 4.42 5.12 5.42 557 6.12 6.27 6.42 651 7.03 7.11 7.21 731 7.41
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. 3.44 4.44 5.14 5.44 5.59 6.14 6.29 6.44 6.53 7.05 7.13 7.23 7.33 7.43
Berliner StralRe A 3.45 4.45 5,15 5.45 6.00 6.15 6.30 6.45 6.54 7.06 7.14 7.24 7.34 7.44
Pariser Tor A 3.46 4.46 5.16 5.46 6.01 6.16 6.31 6.46 6.55 7.07 7.15 7.25 7.35 7.45
An der Philippsschanze B 3.48 4.48 5.18 5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 6.57 7.09 7.17 7.27 7.37 7.47
Am Gautor A 3.49 4.49 5.19 5.49 6.04 6.19 6.34 6.49 6.58 7.10 7.18 7.28 7.38 7.48
Schillerplatz A 3.561 4.51 5.21 5,51 6.07 6.22 6.37 652 7.01 7.13 7.21 7.31 7.41 7.51
Miinsterplatz A 3.53 4.53 5.23 5.53 6.09 6.24 6.39 6.54 7.03 7.15 7.23 7.33 7.43 7.53
Hauptbahnhof L 3.31 400 430 500 515 530 545 6.00 6.11 6.19 6.26 6.33 6.43 6.56 7.05 7.17 7.25 7.35 7.45 7.55
Hauptbahnhof West B 3.32 401 431 501 516 531 546 6.01 6.12 6.20 6.27 6.34 6.44 6.57 7.06 7.18 7.26 7.36 7.46 7.56
Universitat B 3.35 4.04 434 504 519 534 549 6.04 6.15 6.23 6.30 6.37 6.47 7.00 7.09 7.21 7.29 7.39 7.49 7.59
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 3.36 4.05 435 505 520 535 550 6.05 6.17 6.25 6.32 6.39 6.49 7.02 7.11 7.23 7.31 7.41 7.51 8.01
Kisselberg B 3.37 406 436 506 521 536 551 6.06 6.18 6.26 6.33 6.40 6.50 7.03 7.12 7.24 7.32 7.42 7.52 8.02
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 3.38 4.07 437 5.07 5.22 537 552 6.07 6.19 6.27 6.34 6.41 651 7.04 7.13 7.25 7.33 7.43 7.53 8.03
Hochschule Mainz B 3.39 4.08 4.38 508 5.23 538 553 6.08 6.20 6.28 6.35 6.42 6.52 7.05 7.14 7.26 7.34 7.44 7.54 8.04
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 4.10 4.40 5.10 5.25 540 555 6.10 6.22 6.30 6.37 6.44 654 7.07 7.16 7.28 7.36 7.46 7.56 8.06
Ludwig-Nauth-Stralle B 4.11 441 511 526 541 556 6.11 6.23 6.31 6.38 6.45 6.55 7.08 7.18 7.30 7.38 7.48 7.58 8.08
Hans-Bockler-Strae B 4.12 4.42 512 5.27 542 557 6.12 6.24 632 6.39 6.46 656 7.09 7.19 7.31 7.39 7.49 7.59 8.09
Sudring B 4.13 4.43 513 528 543 558 6.13 6.25 6.33 6.40 6.47 6.57 7.10 7.20 7.32 7.40 7.50 8.00 8.10
Wilhelm-Quetsch-StraBe B 4.14 4.44 514 529 544 559 6.14 6.26 634 6.41 6.48 658 7.11 7.21 733 7.41 751 8.01 8.11
Im Borner Grund B 4.15 4.45 515 530 545 6.00 6.15 6.27 6.35 6.42 6.49 6.59 7.12 7.22 7.34 7.42 7.52 8.02 8.12
Wiesenstrale B 4.16 4.46 516 5.31 546 6.01 6.16 6.28 6.36 6.43 6.50 7.00 7.13 7.23 7.35 7.43 7.53 8.03 8.13
Marienborn/Bahnhof B 4.17 4.47 517 532 547 6.02 6.17 6.29 6.37 6.44 6.51 7.01 7.14 7.24 7.36 7.44 7.54 8.04 8.14
VRM B 4.19 449 519 534 549 6.04 6.19 6.31 6.39 6.46 6.53 7.03 7.16 7.26 7.38 7.46 7.56 8.06 8.16
ZDF B 4.20 450 520 535 550 6.05 6.20 6.32 6.40 6.47 6.54 7.04 7.17 7.27 739 7.47 7.57 8.07 8.17
Hindemithstrale B 4.21 451 521 536 551 6.06 6.21 6.33 6.41 6.48 6.55 7.05 7.18 7.28 7.40 7.48 7.58 8.08 8.18
VERKEHRSHINWEIS
Birgerhaus A 745 755 8.05 815 825 835 845 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.15 10.25 10.35 10.45
Dornsheimer Weg A 746 756 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46
Muhldreieck A 7.47 757 807 8.17 827 837 847 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.5710.07 10.17 10.27 10.37 10.47
Carl-Zeiss-Stralle A 748 758 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 858 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48
Birkenstralte A 749 759 809 819 829 839 849 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49
Jagerhaus A 751 8.01 811 821 831 841 851 9.01 9.11 9.21 931 9.41 9.5110.0110.1110.21 10.31 10.41 10.51
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53
Berliner Strale A 754 8.04 814 824 834 844 854 9.04 9.14 9.24 934 9.44 95410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54
Pariser Tor A 755 8.05 8.15 825 835 845 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55
An der Philippsschanze B 7.57 8.07 817 827 837 847 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57
Am Gautor A 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58
Schillerplatz A 8.01 8.11 8121 831 841 851 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.0110.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01
Munsterplatz A 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03
Hauptbahnhof L 8.01 8.05 8.15 825 835 845 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05
Hauptbahnhof West B 8.02 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06
Universitat B 8.05 8.09 8.19 829 8.39 849 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 8.07 8.11 821 831 841 851 9.01 9.11 9.21 931 9.41 9.5110.0110.1110.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11
Kisselberg B 8.08 8.12 8.22 8.32 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12
Jakob-Heinz-StraRe/Arena B 8.09 8.13 8.23 8.33 8.43 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13
Hochschule Mainz B 8.10 8.14 8.24 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 8.12 8.16 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16
Ludwig-Nauth-Stral’e B 8.14 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18
Hans-Bockler-Strae B 8.15 8.19 8.29 8.39 8.49 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19
Sudring B 8.16 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.5010.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20
Wilhelm-Quetsch-StraBe B 8.17 8.21 831 841 851 9.01 9.11 9.21 931 9.41 9.5110.0110.1110.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21
Im Borner Grund B 8.18 8.22 8.32 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22
Wiesenstrale B 8.19 8.23 8.33 8.43 8.53 9.08 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23
Marienborn/Bahnhof B 8.20 8.24 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24
VRM B 8.22 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
ZDF B 8.23 8.27 8.37 8.47 857 9.07 9.17 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
Hindemithstrale B 8.24 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28
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Montag bis Donnerstag, 12.10. bis 22.10.2020

Hechtsheim/Biirgerhaus >

Lerchenberg/HindemithstralRe

VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraBe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stral3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-StraRe B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StraRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstralle B

10.5511.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05
10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06
10.5711.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07
10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08
10.5911.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09
11.0111.1111.21 11.3111.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11
11.0311.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13
11.0411.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14
11.0511.1511.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15
11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17
11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18
11.1111.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21
11.1311.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23
11.1511.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25
11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26
11.1911.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29
11.2111.3111.4111.5112.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31
11.2211.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32
11.2311.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33
11.2411.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34
11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36
11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38
11.2911.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39
11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40
11.3111.4111.5112.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41
11.3211.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42
11.3311.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43

11.44 12.04 12.24 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44
11.46 12.06 12.26 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46
11.47 12.07 12.27 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47
11.48 12.08 12.28 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48

VERKEHRSHINWEIS

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Strale A
Birkenstrafle A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stral3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-StraRe B
Siudring B
Wilhelm-Quetsch-StraRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstralle B

14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25
14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26
14.17 14.27 14.37 14.47 14,57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27
14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28
14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29
14.21 14.31 14.41 14,51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31
14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33
14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34
14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35
14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37
14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38
14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41
14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43
14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45
14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46
14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49
14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51
14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52
14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53
14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54
14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56
14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58
14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59
14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00
14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01
14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02
14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03
14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04
14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06
14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07
14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08
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Montag bis Donnerstag, 12.10. bis 22.10.2020

Hechtsheim/Biirgerhaus >

Lerchenberg/HindemithstralRe

VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraBe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stral3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-StraRe B
Sidring B
Wilhelm-Quetsch-StraRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstralle B

17.3517.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.18 19.30 19.45 20.05 20.15 20.35 20.45 21.05 21.15 21.35
17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.19 19.31 19.46 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36
17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.20 19.32 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37
17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.21 19.33 19.48 20.08 20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38
17.3917.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.22 19.34 19.49 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39
17.4117.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.23 19.35 19.50 20.10 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40
17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.25 19.37 19.52 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42
17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.26 19.38 19.53 20.13 20.23 20.43 20.53 21.13 21.23 21.43
17.4517.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.27 19.39 19.54 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44
17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.29 19.41 19.56 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46
17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.30 19.42 19.57 20.17 20.27 20.47 20.57 21.17 21.27 21.47
17.5118.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.33 19.45 20.00 20.20 20.30 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50
17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.35 19.47 20.02 20.22 20.32 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52
17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.37 19.49 20.04 20.24 20.34 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54
17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.38 19.50 20.05 20.25 20.35 20.55 21.05 21.25 21.35 21.55
17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.41 19.53 20.08 20.28 20.38 20.58 21.08 21.28 21.38 21.58
18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.43 19.55 20.10 20.30 20.40 21.00 21.10 21.30 21.40 22.00
18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.44 19.56 20.11 20.31 20.41 21.01 21.11 21.31 21.41 22.01
18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.45 19.57 20.12 20.32 20.42 21.02 21.12 21.32 21.42 22.02
18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.46 19.58 20.13 20.33 20.43 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03
18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.48 20.00 20.15 20.35 20.45 21.05 21.15 21.35 21.45 22.05
18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.49 20.01 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06
18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.50 20.02 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07
18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.51 20.03 20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08
18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.52 20.04 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09
18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.53 20.05 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10
18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.54 20.06 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11
18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.55 20.07 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12
18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.57 20.09 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14
18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.58 20.10 20.25 20.45 20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15
18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.59 20.11 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16

VERKEHRSHINWEIS

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Strale A
Birkenstrafle A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stral3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-StraRe B
Siudring B
Wilhelm-Quetsch-StraRe B
Im Borner Grund B
Wiesenstralle B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstralle B

21.45 22.05 22.15 22.38
21.46 22.06 22.16 22.39
21.47 22.07 22.17 22.40
21.48 22.08 22.18 22.41
21.49 22.09 22.19 22.42
21.50 22.10 22.20 22.43
21.52 22.12 22.22 22.45
21.53 22.13 22.23 22.46
21.54 22.14 22.24 22.47
21.56 22.16 22.26 22.49
21.57 22.17 22.27 22.50
22.00 22.20 22.30 22.52
22.02 22.22 22.32 22.54
22.04 22.24 22.34 23.00 23.16 23.46
22.05 22.25 22.35 23.01 23.17 23.47
22.08 22.28 22.38 23.04 23.20 23.50
22.10 22.30 22.40 23.05 23.21 23.51
22.11 22.31 22.41 23.06 23.22 23.52
22.12 22.32 22.42 23.07 23.23 23.53
22.13 22.33 22.43 23.08 23.24 23.54
22.15 22.35 22.45 23.10 23.26 23.56
22.16 22.36 22.46 23.11 23.27 23.57
22.17 22.37 22.47 23.12 23.28 23.58
22.18 22.38 22.48 23.13 23.29 23.59
22.19 22.39 22.49 23.14 23.30 0.00
22.20 22.40 22.50 23.15 23.31 0.01
22.2122.41 22.51 23.16 23.32 0.02
22.22 22.42 22.52 23.17 23.33 0.03
22.24 22.44 22.54 23.19 23.35 0.05
22.25 22.45 22.55 23.20 23.36 0.06
22.26 22.46 22.56 23.21 23.37 0.07

0.31
0.32
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
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Freitag, 16.+ 23.10.2020 |

Hechtsheim/Biirgerhaus > Lerchenberg/Hindemithstralle

VERKEHRSHINWEIS

Biirgerhaus A 3.37 4.37 5.07 5.37 5.52 6.07 6.22 6.37 6.45 6.57 7.05 7.15 7.25 7.35
Dornsheimer Weg A 3.38 4.38 5.08 5.38 5.53 6.08 6.23 6.38 6.46 6.58 7.06 7.16 7.26 7.36
Muhldreieck A 3.39 4.39 5.09 5.39 554 6.09 6.24 6.39 6.47 6.59 7.07 7.17 7.27 7.37
Carl-Zeiss-Stralle A 3.40 4.40 5.10 5.40 555 6.10 6.25 6.40 6.48 7.00 7.08 7.18 7.28 7.38
Birkenstralle A 3.41 4.41 5.11 5.41 5.56 6.11 6.26 6.41 6.49 7.01 7.09 7.19 7.29 7.39
Jagerhaus A 3.42 4.42 5.12 542 557 6.12 6.27 6.42 651 703 7.11 721 731 741
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. 3.44 4.44 5.14 5.44 559 6.14 6.29 6.44 6.53 7.05 7.13 7.23 7.33 7.43
Berliner Strale A 3.45 4.45 5.15 5.45 6.00 6.15 6.30 6.45 6.54 7.06 7.14 7.24 734 7.44
Pariser Tor A 3.46 4.46 5.16 5.46 6.01 6.16 6.31 6.46 6.55 7.07 7.15 7.25 7.35 7.45
An der Philippsschanze B 3.48 4.48 5.18 5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 6.57 7.09 7.17 7.27 7.37 7.47
Am Gautor A 3.49 4.49 5.19 5.49 6.04 6.19 6.34 6.49 6.58 7.10 7.18 7.28 7.38 7.48
Schillerplatz A 3.51 451 5.21 551 6.07 6.22 6.37 6.52 7.01 7.13 7.21 731 7.41 751
Munsterplatz A 3.53 4.53 5.23 5.53 6.09 6.24 6.39 6.54 7.03 7.15 7.23 7.33 7.43 7.53
Hauptbahnhof L 3.31 400 430 500 515 530 545 6.00 6.11 6.19 6.26 6.33 6.43 6.56 7.05 7.17 7.25 7.35 7.45 7.55
Hauptbahnhof West B 3.32 401 431 501 516 531 546 6.01 6.12 6.20 6.27 6.34 6.44 6.57 7.06 7.18 7.26 7.36 7.46 7.56
Universitat B 335 4.04 434 504 519 534 549 6.04 6.15 6.23 6.30 6.37 6.47 7.00 7.09 7.21 7.29 7.39 7.49 7.59
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 3.36 4.05 435 505 520 535 550 6.05 6.17 6.25 6.32 6.39 6.49 7.02 7.11 7.23 7.31 7.41 751 8.01
Kisselberg B 3.37 406 436 506 521 536 551 6.06 6.18 6.26 6.33 6.40 6.50 7.03 7.12 7.24 7.32 7.42 752 8.02
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B 3.38 4.07 437 5.07 522 537 552 6.07 6.19 6.27 6.34 6.41 651 7.04 7.13 7.25 7.33 7.43 7.53 8.03
Hochschule Mainz B 3.39 408 438 5.08 523 538 553 6.08 6.20 6.28 6.35 6.42 6.52 7.05 7.14 7.26 7.34 7.44 754 8.04
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 410 440 510 525 540 555 6.10 6.22 6.30 6.37 6.44 6.54 7.07 7.16 7.28 7.36 7.46 7.56 8.06
Ludwig-Nauth-StralRe B 411 441 511 526 541 556 6.11 6.23 6.31 6.38 6.45 655 7.08 7.18 7.30 7.38 7.48 7.58 8.08
Hans-Bockler-Strale B 412 442 512 527 542 557 6.12 6.24 6.32 6.39 6.46 6.56 7.09 7.19 7.31 7.39 7.49 7.59 8.09
Sidring B 413 443 513 528 543 558 6.13 6.25 6.33 6.40 6.47 6.57 7.10 7.20 7.32 7.40 7.50 8.00 8.10
Wilhelm-Quetsch-StralRe B 414 444 514 529 544 559 6.14 6.26 6.34 6.41 6.48 658 7.11 7.21 7.33 741 751 801 8.11
Im Borner Grund B 415 445 515 530 545 6.00 6.15 6.27 6.35 6.42 6.49 659 7.12 7.22 7.34 742 752 8.02 8.12
Wiesenstrale B 416 4.46 516 531 546 6.01 6.16 6.28 6.36 6.43 6.50 7.00 7.13 7.23 7.35 7.43 753 8.03 8.13
Marienborn/Bahnhof B 4.17 4.47 517 532 547 6.02 6.17 6.29 6.37 6.44 651 7.01 7.14 724 736 7.44 754 8.04 8.14
VRM B 419 449 519 534 549 6.04 6.19 631 6.39 6.46 6.53 7.03 7.16 7.26 7.38 7.46 7.56 8.06 8.16
ZDF B 420 450 520 535 550 6.05 6.20 6.32 6.40 6.47 6.54 7.04 7.17 7.27 7.39 7.47 757 8.07 8.17
HindemithstraBe B 421 451 521 536 551 6.06 6.21 6.33 6.41 6.48 6.55 7.05 7.18 7.28 7.40 7.48 7.58 8.08 8.18
VERKEHRSHINWEIS
Birgerhaus A 7.45 755 8.05 8.15 825 835 845 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.05 10.15 10.25 10.35 10.45
Dornsheimer Weg A 746 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46
Mihldreieck A 7.47 757 8.07 8.17 827 837 847 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47
Carl-Zeiss-StraRe A 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48
Birkenstralle A 7.49 759 8.09 819 829 839 849 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49
Jagerhaus A 751 801 811 821 831 841 851 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.0110.11 10.21 10.31 10.41 10.51
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.038 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53
Berliner StralRe A 7.54 8.04 8.14 8.24 834 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54
Pariser Tor A 7.55 8.05 8.15 825 835 845 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55
An der Philippsschanze B 7.57 8.07 8.17 8.27 837 8.47 857 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57
Am Gautor A 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 858 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58
Schillerplatz A 8.01 8.11 821 831 841 851 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.0110.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01
Miinsterplatz A 8.03 8.13 8.23 8.33 843 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03
Hauptbahnhof L 8.01 8.05 8.15 825 8.35 845 855 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05
Hauptbahnhof West B 8.02 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06
Universitat B 8.05 8.09 8.19 829 839 849 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 8.07 8.11 8.21 831 841 851 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.0110.1110.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11
Kisselberg B 8.08 8.12 8.22 8.32 8.42 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B 8.09 8.13 8.23 8.33 8.43 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13
Hochschule Mainz B 8.10 8.14 8.24 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 934 9.44 95410.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 8.12 8.16 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16
Ludwig-Nauth-StralRe B 8.14 8.18 8.28 8.38 8.48 858 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18
Hans-Bockler-Strale B 8.15 8.19 8.29 8.39 849 859 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19
Siudring B 8.16 8.20 8.30 8.40 850 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20
Wilhelm-Quetsch-StraRe B 8.17 8.21 831 841 851 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.0110.1110.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21
Im Borner Grund B 8.18 8.22 832 842 852 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22
Wiesenstrale B 8.19 8.23 8.33 8.43 853 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23
Marienborn/Bahnhof B 8.20 8.24 8.34 8.44 854 9.04 9.14 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24
VRM B 8.22 8.26 8.36 8.46 856 9.06 9.16 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
ZDF B 8.23 8.27 837 8.47 857 9.07 9.17 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27
HindemithstraBe B 8.24 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28
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Freitag, 16.+ 23.10.2020 |

Hechtsheim/Biirgerhaus > Lerchenberg/Hindemithstralle

VERKEHRSHINWEIS

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Strale A
Birkenstrafle A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

10.5511.0511.1511.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05
10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06
10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07
10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08
10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09
11.0111.1111.2111.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11
11.0311.1311.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13
11.0411.1411.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14
11.0511.1511.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15
11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17
11.0811.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18
11.1111.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21
11.1311.2311.3311.4311.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23
11.1511.2511.3511.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25
11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26
11.1911.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29
11.2111.3111.4111.5112.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31
11.2211.3211.42 11,52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32
11.2311.3311.4311.5312.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33
11.2411.3411.4411.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34
11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36
11.2811.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38
11.2911.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39
11.3011.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40
11.3111.4111.5112.01 12,11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41
11.3211.4211.5212.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42
11.3311.4311.5312.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43

11.44 12.04 12.24 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44
11.46 12.06 12.26 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46
11.47 12.07 12.27 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47
11.48 12.08 12.28 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48

VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraBe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25
14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26
14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27
14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28
14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29
14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31
14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33
14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34
14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35
14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37
14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38
14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41
14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43
14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45
14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46
14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49
14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51
14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52
14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53
14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54
14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56
14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58
14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59
14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00
14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01
14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02
14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03
14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04
14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06
14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07
14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08
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Freitag, 16.+ 23.10.2020 |

Hechtsheim/Biirgerhaus > Lerchenberg/Hindemithstralle

VERKEHRSHINWEIS

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Strale A
Birkenstrafle A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

17.3517.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.18 19.30 19.45 20.05 20.15 20.35 20.45 21.05 21.15 21.35
17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.19 19.31 19.46 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36
17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.20 19.32 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37
17.3817.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.21 19.33 19.48 20.08 20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38
17.3917.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.22 19.34 19.49 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39
17.4117.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.23 19.35 19.50 20.10 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40
17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.25 19.37 19.52 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42
17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.26 19.38 19.53 20.13 20.23 20.43 20.53 21.13 21.23 21.43
17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.27 19.39 19.54 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44
17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.29 19.41 19.56 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46
17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.30 19.42 19.57 20.17 20.27 20.47 20.57 21.17 21.27 21.47
17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.33 19.45 20.00 20.20 20.30 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50
17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.35 19.47 20.02 20.22 20.32 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52
17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.05 19.15 19.25 19.37 19.49 20.04 20.24 20.34 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54
17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.38 19.50 20.05 20.25 20.35 20.55 21.05 21.25 21.35 21.55
17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.41 19.53 20.08 20.28 20.38 20.58 21.08 21.28 21.38 21.58
18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.43 19.55 20.10 20.30 20.40 21.00 21.10 21.30 21.40 22.00
18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.44 19.56 20.11 20.31 20.41 21.01 21.11 21.31 21.41 22.01
18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.45 19.57 20.12 20.32 20.42 21.02 21.12 21.32 21.42 22.02
18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.46 19.58 20.13 20.33 20.43 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03
18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.48 20.00 20.15 20.35 20.45 21.05 21.15 21.35 21.45 22.05
18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.49 20.01 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06
18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.19 19.29 19.39 19.50 20.02 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07
18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.20 19.30 19.40 19.51 20.03 20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08
18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.21 19.31 19.41 19.52 20.04 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09
18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.22 19.32 19.42 19.53 20.05 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10
18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.23 19.33 19.43 19.54 20.06 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11
18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.44 19.55 20.07 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12
18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.16 19.26 19.36 19.46 19.57 20.09 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14
18.17 18.27 18.37 18.47 18.57 19.07 19.17 19.27 19.37 19.47 19.58 20.10 20.25 20.45 20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15
18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.28 19.38 19.48 19.59 20.11 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16

VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraBe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

21.45 22.05 22.15 22.35 22.45 23.05 23.15 23.35 23.45
21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.06 23.16 23.36 23.46
21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.07 23.17 23.37 23.47
21.48 22.08 22.18 22.38 22.48 23.08 23.18 23.38 23.48
21.49 22.09 22.19 22.39 22.49 23.09 23.19 23.39 23.49
21.50 22.10 22.20 22.40 22.50 23.10 23.20 23.40 23.50
21.52 22.12 22.22 22.42 22.52 23.12 23.22 23.42 23.52
21.53 22.13 22.23 22.43 22.53 23.13 23.23 23.43 23.53
21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.14 23.24 23.44 23.54
21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.16 23.26 23.46 23.56
21.57 22.17 22.27 22.47 22.57 23.17 23.27 23.47 23.57
22.00 22.20 22.30 22.50 23.00 23.20 23.30 23.50 0.00
22.02 22.22 22.32 22.52 23.02 23.22 23.32 23.52 0.02
22.04 22.24 22.34 22.54 23.04 23.24 23.34 23.54 0.04
22.05 22.25 22.35 22.55 23.05 23.25 23.35 23.55 0.05
22.08 22.28 22.38 22.58 23.08 23.28 23.38 23.58 0.08
22.10 22.30 22.40 23.00 23.10 23.30 23.40 0.00 0.10
22.1122.31 22.41 23.01 23.11 23.31 23.41 0.01 0.11
22.12 22.32 22.42 23.02 23.12 23.32 23.42 0.02 0.12
22.13 22.33 22.43 23.03 23.13 23.33 23.43 0.03 0.13
22.15 22.35 22.45 23.05 23.15 23.35 23.45 0.05 0.15
22.16 22.36 22.46 23.06 23.16 23.36 23.46 0.06 0.16
22.17 22.37 22.47 23.07 23.17 23.37 23.47 0.07 0.17
22.18 22.38 22.48 23.08 23.18 23.38 23.48 0.08 0.18
22.19 22.39 22.49 23.09 23.19 23.39 23.49 0.09 0.19
22.20 22.40 22.50 23.10 23.20 23.40 23.50 0.10 0.20
22.21 22.41 22.51 23.11 23.21 23.41 2351 0.11 0.21
22.22 22.42 22.52 23.12 23.22 23.42 23.52 0.12 0.22
22.24 22.44 22.54 23.14 23.24 23.44 2354 0.14 0.24
22.25 22.45 22.55 23.15 23.25 23.45 2355 0.15 0.25
22.26 22.46 22.56 23.16 23.26 23.46 23.56 0.16 0.26

0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.20
0.22
0.24
0.25
0.28
0.30
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.44
0.45
0.46

0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.23
0.24
0.26
0.27
0.30
0.32
0.34
0.35
0.38
0.40
0.41
0.42
0.43
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.54
0.55
0.56

0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.45
0.46
0.47
0.49
0.50
0.52
0.54
1.00
1.01
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.10
111
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.19
1.20
1.21

1.16
1.17
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
131
1.32
1.33
1.35
1.36
1.37

1.46
1.47
1.50
151
1.52
1.53
1.54
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.05
2.06
2.07

231
2.32
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.50
251
2.52
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Samstag, 17.10.2020|

Hechtsheim/Biirgerhaus > Lerchenberg/Hindemithstrale

VERKEHRSHINWEIS

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Strale A
Birkenstrafle A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

6.15 6.35 6.45 7.05 7.15 7.35 7.45 8.05 8.15 835 8.45 9.05 9.20 9.35 9.45
6.16 6.36 6.46 7.06 7.16 7.36 7.46 8.06 8.16 8.36 8.46 9.06 9.21 9.36 9.46
6.17 6.37 6.47 7.07 7.17 7.37 7.47 8.07 8.17 837 8.47 9.07 9.22 9.37 9.47
6.18 6.38 6.48 7.08 7.18 7.38 7.48 8.08 8.18 8.38 8.48 9.08 9.23 9.38 9.48
6.19 6.39 6.49 7.09 7.19 7.39 7.49 8.09 819 839 849 9.09 9.24 9.39 9.49
6.20 6.40 6.50 7.10 7.20 7.40 7.50 8.10 8.20 8.40 8.50 9.10 9.25 9.40 9.51
6.22 6.42 6.52 7.12 7.22 7.42 752 812 8122 842 852 9.12 9.27 9.42 9.53
6.23 6.43 6.53 7.13 7.23 7.43 753 8.13 8.23 843 853 9.13 9.28 9.43 9.54
6.24 6.44 654 7.14 724 7.44 754 814 824 844 854 9.14 9.29 9.44 9.55
6.26 6.46 6.56 7.16 7.26 7.46 7.56 8.16 8.26 8.46 8.56 9.16 9.31 9.46 9.57
6.27 6.47 6.57 7.17 7.27 7.47 757 8.17 8127 847 857 9.17 9.32 9.47 9.58
6.30 6.50 7.00 7.20 7.30 7.50 8.00 8.20 8.30 8.50 9.00 9.20 9.35 9.50 10.01
6.32 6.52 7.02 7.22 7.32 752 8.02 822 832 852 9.02 9.22 9.37 9.52 10.03
531 6.04 6.29 6.34 654 7.04 7.24 7.34 754 8.04 824 834 854 9.04 924 9.29 9.39 9.54 9.5910.05
5.32 6.05 6.30 6.35 655 7.05 7.25 7.35 755 8.05 825 835 855 9.05 9.25 9.30 9.40 9.5510.00 10.06
535 6.08 6.33 6.38 6.58 7.08 7.28 7.38 7.58 8.08 8.28 8.38 8.58 9.08 9.28 9.33 9.43 9.58 10.03 10.09
536 6.09 6.34 6.40 7.00 7.10 7.30 7.40 8.00 8.10 8.30 8.40 9.00 9.10 9.30 9.35 9.4510.00 10.05 10.11
537 6.10 6.35 6.41 7.01 7.11 731 7.41 801 811 831 841 9.01 9.11 9.31 9.36 9.46 10.01 10.06 10.12
538 6.11 6.36 6.42 7.02 7.12 7.32 7.42 8.02 8.12 8.32 842 9.02 9.12 9.32 9.37 9.47 10.02 10.07 10.13
539 6.12 6.37 6.43 7.03 7.13 7.33 7.43 8.03 8.13 8.33 843 9.03 9.13 9.33 9.38 9.48 10.03 10.08 10.14
541 6.14 6.39 645 7.05 7.15 735 7.45 805 8.15 8.35 845 9.05 9.15 9.35 9.40 9.50 10.05 10.10 10.16
542 6.15 6.40 6.46 7.06 7.16 7.36 7.46 8.06 8.16 8.36 8.46 9.06 9.16 9.36 9.41 9.5110.06 10.12 10.18
543 6.16 6.41 6.47 7.07 7.17 7.37 7.47 8.07 8.17 8.37 8.47 9.07 9.17 9.37 9.42 9.5210.07 10.13 10.19
544 6.17 6.42 6.48 7.08 7.18 7.38 7.48 8.08 8.18 8.38 8.48 9.08 9.18 9.38 9.43 9.53 10.08 10.14 10.20
545 6.18 6.43 6.49 7.09 7.19 7.39 7.49 8.09 819 8.39 849 9.09 9.19 9.39 9.44 9.5410.09 10.15 10.21
546 6.19 6.44 650 7.10 7.20 7.40 7.50 8.10 8.20 8.40 850 9.10 9.20 9.40 9.45 9.5510.10 10.16 10.22
547 6.20 6.45 651 7.11 7.21 741 751 811 821 841 851 9.11 9.21 9.41 9.46 9.56 10.11 10.17 10.23
548 6.21 6.46 6.52 7.12 7.22 742 752 8.12 822 842 852 9.12 9.22 9.42 9.57 10.12 10.24
550 6.23 6.48 6.54 7.14 7.24 744 754 8.14 824 8.44 854 9.14 9.24 9.44 9.59 10.14 10.26
551 6.24 6.49 655 7.15 7.25 745 755 815 825 845 855 9.15 9.25 9.45 10.00 10.15 10.27
552 6.25 6.50 6.56 7.16 7.26 7.46 7.56 8.16 8.26 8.46 8.56 9.16 9.26 9.46 10.01 10.16 10.28

VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraBe A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B

9.5510.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05

9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06

9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07

9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08

9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09
10.0110.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11
10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13
10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14
10.0510.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15
10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17
10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18
10.1110.21 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21
10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23
10.1510.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25
10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26
10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29
10.2110.31 10.41 10.5111.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31
10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32
10.2310.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33
10.2410.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34
10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.36 12.46 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36
10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.18 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38
10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39
10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40
10.3110.4110.5111.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41
10.3210.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42
10.3310.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43

Marienborn/Bahnhof B 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44
VRM B 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46
ZDF B 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47
HindemithstraBe B 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48
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Hechtsheim/Biirgerhaus > Lerchenberg/Hindemithstrale

VERKEHRSHINWEIS

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Strale A
Birkenstrafle A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25
13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26
13.17 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27
13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28
13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29
13.2113.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31
13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33
13.24 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34
13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35
13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 15.57 16.07 16.17 16.27 16.37
13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38
13.3113.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41
13.3313.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43
13.3513.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45
13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46
13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49
13.4113.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51
13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52
13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53
13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.34 16.44 16.54
13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36 16.46 16.56
13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58
13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59
13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50 17.00
13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 15.51 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41 16.51 17.01
13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.42 16.52 17.02
13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.43 15.53 16.03 16.13 16.23 16.33 16.43 16.53 17.03

14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04
14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06
14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07
14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08

VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraBe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

16.3516.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 19.05 19.15 19.35 19.45 20.05 20.15
16.36 16.46 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 19.06 19.16 19.36 19.46 20.06 20.16
16.37 16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 19.07 19.17 19.37 19.47 20.07 20.17
16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 19.08 19.18 19.38 19.48 20.08 20.18
16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 19.09 19.19 19.39 19.49 20.09 20.19
16.4116.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.50 19.10 19.20 19.40 19.50 20.10 20.20
16.43 16.53 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.52 19.12 19.22 19.42 19.52 20.12 20.22
16.44 16.54 17.04 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.53 19.13 19.23 19.43 19.53 20.13 20.23
16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.54 19.14 19.24 19.44 19.54 20.14 20.24
16.47 16.57 17.07 17.17 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.27 18.37 18.47 18.56 19.16 19.26 19.46 19.56 20.16 20.26
16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.57 19.17 19.27 19.47 19.57 20.17 20.27
16.5117.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.00 19.20 19.30 19.50 20.00 20.20 20.30
16.5317.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.02 19.22 19.32 19.52 20.02 20.22 20.32
16.5517.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.55 19.04 19.24 19.34 19.54 20.04 20.24 20.34
16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.05 19.25 19.35 19.55 20.05 20.25 20.35
16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.08 19.28 19.38 19.58 20.08 20.28 20.38
17.0117.1117.2117.3117.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.10 19.30 19.40 20.00 20.10 20.30 20.40
17.0217.12 17.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.11 19.31 19.41 20.01 20.11 20.31 20.41
17.0317.1317.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.12 19.32 19.42 20.02 20.12 20.32 20.42
17.0417.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.14 18.24 18.34 18.44 18.54 19.04 19.13 19.33 19.43 20.03 20.13 20.33 20.43
17.06 17.16 17.26 17.36 17.46 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.15 19.35 19.45 20.05 20.15 20.35 20.45
17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.16 19.36 19.46 20.06 20.16 20.36 20.46
17.0917.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.09 19.17 19.37 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47
17.1017.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.10 19.18 19.38 19.48 20.08 20.18 20.38 20.48
17.1117.2117.3117.41 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.11 19.19 19.39 19.49 20.09 20.19 20.39 20.49
17.1217.22 17.32 17.42 17.52 18.02 18.12 18.22 18.32 18.42 18.52 19.02 19.12 19.20 19.40 19.50 20.10 20.20 20.40 20.50
17.1317.23 17.33 17.43 17.53 18.03 18.13 18.23 18.33 18.43 18.53 19.03 19.13 19.21 19.41 19.51 20.11 20.21 20.41 20.51

17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.14 19.22 19.42 19.52 20.12 20.22 20.42 20.52
17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.16 19.24 19.44 19.54 20.14 20.24 20.44 20.54
17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.17 19.25 19.45 19.55 20.15 20.25 20.45 20.55
17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.18 19.26 19.46 19.56 20.16 20.26 20.46 20.56
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Hechtsheim/Biirgerhaus > Lerchenberg/Hindemithstrale

VERKEHRSHINWEIS

Biirgerhaus A 20.35 20.45 21.05 21.15 21.35 21.45 22.05 22.15 22.35 22.45 23.05 23.15 23.35 23.45 0.05 0.15 0.38

Dornsheimer Weg A 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.06 23.16 23.36 23.46 0.06 0.16 0.39

Muhldreieck A 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.07 23.17 23.37 23.47 0.07 0.17 0.40

Carl-Zeiss-Stralle A 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08 22.18 22.38 22.48 23.08 23.18 23.38 23.48 0.08 0.18 0.41

Birkenstralle A 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09 22.19 22.39 22.49 23.09 23.19 23.39 23.49 0.09 0.19 0.42

Jagerhaus A 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10 22.20 22.40 22.50 23.10 23.20 23.40 23.50 0.10 0.20 0.43

Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss. |20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52 23.12 23.22 23.42 23.52 0.12 0.22 0.45

Berliner Strale A 20.43 20.53 21.13 21.23 21.43 21.53 22.13 22.23 22.43 22.53 23.13 23.23 23.43 23.53 0.13 0.23 0.46

Pariser Tor A 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.14 23.24 23.44 23.54 0.14 0.24 0.47

An der Philippsschanze B 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.16 23.26 23.46 23.56 0.16 0.26 0.49

Am Gautor A 20.47 20.57 21.17 21.27 21.47 21.57 22.17 22.27 22.47 22.57 23.17 23.27 23.47 23.57 0.17 0.27 0.50

Schillerplatz A 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00 22.20 22.30 22.50 23.00 23.20 23.30 23.50 0.00 0.20 0.30 0.52

Munsterplatz A 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52 22.02 22.22 22.32 22.52 23.02 23.22 23.32 23.52 0.02 0.22 0.32 0.54

Hauptbahnhof L 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54 22.04 22.24 22.34 22.54 23.04 23.24 23.34 23.54 0.04 0.24 0.34 1.00 1.16 1.46 231
Hauptbahnhof West B 20.55 21.05 21.25 21.35 21.55 22.05 22.25 22.35 22.55 23.05 23.25 23.3523.55 0.05 0.25 0.35 1.01 1.17 1.47 232
Universitat B 20.58 21.08 21.28 21.38 21.58 22.08 22.28 22.38 22.58 23.08 23.28 23.38 23.58 0.08 0.28 0.38 1.04 1.20 1.50 2.35
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B 21.00 21.10 21.30 21.40 22.00 22.10 22.30 22.40 23.00 23.10 23.30 23.40 0.00 0.10 0.30 0.40 1.05 1.21 151 236
Kisselberg B 21.0121.11 21.31 21.41 22.01 22.11 22.31 22.41 23.01 23.11 23.31 23.41 0.01 0.11 0.31 0.41 1.06 1.22 152 237
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B 21.02 21.12 21.32 21.42 22.02 22.12 22.32 22.42 23.02 23.12 23.32 23.42 0.02 0.12 0.32 0.42 1.07 1.23 1.53 238
Hochschule Mainz B 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03 22.13 22.33 22.43 23.03 23.13 23.33 23.43 0.03 0.13 0.33 0.43 1.08 1.24 154 239
Hildegard-v.-Bingen-Str. B 21.05 21.15 21.35 21.45 22.05 22.15 22.35 22.45 23.05 23.15 23.35 23.45 0.05 0.15 0.35 0.45 1.10 1.26 1.56 241
Ludwig-Nauth-StralRe B 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.06 23.16 23.36 23.46 0.06 0.16 0.36 0.46 1.11 1.27 1.57 242
Hans-Bockler-Strale B 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.07 23.17 23.37 23.47 0.07 0.17 0.37 0.47 1.12 128 1.58 2.43
Sidring B 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08 22.18 22.38 22.48 23.08 23.18 23.38 23.48 0.08 0.18 0.38 0.48 1.13 1.29 159 244
Wilhelm-Quetsch-StralRe B 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09 22.19 22.39 22.49 23.09 23.19 23.39 23.49 0.09 0.19 0.39 0.49 1.14 130 2.00 2.45
Im Borner Grund B 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10 22.20 22.40 22.50 23.10 23.20 23.40 23.50 0.10 0.20 0.40 0.50 1.15 1.31 2.01 2.46
Wiesenstrale B 21.1121.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51 23.11 23.21 23.41 23,51 0.11 0.21 0.41 051 1.16 132 2.02 247
Marienborn/Bahnhof B 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52 23.12 23.22 23.42 23.52 0.12 0.22 0.42 052 1.17 133 2.03 248
VRM B 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.14 23.24 23.44 23.54 0.14 0.24 0.44 054 1.19 135 2.05 2.50
ZDF B 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15 22.25 22.45 22.55 23.15 23.25 23.45 23,55 0.15 0.25 0.45 0.55 1.20 1.36 2.06 251
HindemithstraBe B 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.16 23.26 23.46 23.56 0.16 0.26 0.46 0.56 1.21 1.37 2.07 2.52
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VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Strale A
Birkenstrafle A
Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.

Berliner Strale A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

8.25 8.45 9.15 9.45 10.05 10.15 10.35 10.45 11.05 11.15 11.35 11.45 12.05 12.15 12.35
8.26 8.46 9.16 9.46 10.06 10.16 10.36 10.46 11.06 11.16 11.36 11.46 12.06 12.16 12.36
8.27 8.47 9.17 9.47 10.07 10.17 10.37 10.47 11.07 11.17 11.37 11.47 12.07 12.17 12.37
8.28 8.48 9.18 9.48 10.08 10.18 10.38 10.48 11.08 11.18 11.38 11.48 12.08 12.18 12.38
8.29 8.49 9.19 9.49 10.09 10.19 10.39 10.49 11.09 11.19 11.39 11.49 12.09 12.19 12.39
8.30 8.50 9.20 9.50 10.10 10.20 10.40 10.50 11.10 11.20 11.40 11.50 12.10 12.20 12.40
8.32 8.52 9.22 9.52 10.12 10.22 10.42 10.52 11.12 11.22 11.42 11.52 12.12 12.22 12.42
8.33 8.53 9.23 9.53 10.13 10.23 10.43 10.53 11.13 11.23 11.43 11.53 12.13 12.23 12.43
8.34 854 9.24 9.54 10.14 10.24 10.44 10.54 11.14 11.24 11.44 11.54 12.14 12.24 12.44
8.36 8.56 9.26 9.56 10.16 10.26 10.46 10.56 11.16 11.26 11.46 11.56 12.16 12.26 12.46
8.37 8.57 9.27 9.57 10.17 10.27 10.47 10.57 11.17 11.27 11.47 11.57 12.17 12.27 12.47
8.40 9.00 9.30 10.00 10.20 10.30 10.50 11.00 11.20 11.30 11.50 12.00 12.20 12.30 12.50
8.42 9.02 9.32 10.02 10.22 10.32 10.52 11.02 11.22 11.32 11.52 12.02 12.22 12.32 12.52
7.31 8.04 834 844 9.04 9.19 9.34 9.4910.0410.24 10.34 10.54 11.04 11.24 11.34 11.54 12.04 12.24 12.34 12.54
7.32 8.05 835 845 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.2510.35 10.55 11.05 11.25 11.35 11.55 12.05 12.25 12.35 12.55
7.35 8.08 8.38 8.48 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.28 10.38 10.58 11.08 11.28 11.38 11.58 12.08 12.28 12.38 12.58
7.36 8.10 8.40 850 9.10 9.25 9.40 9.5510.1010.30 10.40 11.00 11.10 11.30 11.40 12.00 12.10 12.30 12.40 13.00
7.37 811 841 851 9.11 9.26 9.41 9.5610.1110.3110.4111.0111.1111.3111.4112.01 12.11 12.31 12.41 13.01
7.38 8.12 8.42 852 9.12 9.27 9.42 9.5710.1210.3210.42 11.02 11.12 11.32 11.42 12.02 12.12 12.32 12.42 13.02
7.39 8.13 8.43 853 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.3310.43 11.03 11.13 11.33 11.43 12.03 12.13 12.33 12.43 13.03
741 8.15 8.45 855 9.15 9.30 9.4510.0010.1510.3510.45 11.05 11.15 11.35 11.45 12.05 12.15 12.35 12.45 13.05
742 8.16 8.46 856 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.36 10.46 11.06 11.16 11.36 11.46 12.06 12.16 12.36 12.46 13.06
7.43 8.17 8.47 857 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.37 10.47 11.07 11.17 11.37 11.47 12.07 12.17 12.37 12.47 13.07
744 8.18 8.48 858 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.38 10.48 11.08 11.18 11.38 11.48 12.08 12.18 12.38 12.48 13.08
745 8.19 8.49 859 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.39 10.49 11.09 11.19 11.39 11.49 12.09 12.19 12.39 12.49 13.09
7.46 8.20 850 9.00 9.20 9.35 9.5010.0510.20 10.40 10.50 11.10 11.20 11.40 11.50 12.10 12.20 12.40 12.50 13.10
7.47 821 851 9.01 9.21 9.36 9.5110.0610.2110.4110.51 11.1111.21 11.4111.5112.11 12.21 12.41 12.51 13.11
7.48 822 852 9.02 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.42 10.52 11.12 11.22 11.42 11.52 12.12 12.22 12.42 12.52 13.12
750 8.24 854 9.04 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.44 10.54 11.14 11.24 11.44 11.54 12.14 12.24 12.44 12.54 13.14
751 825 855 9.05 9.25 9.40 9.5510.1010.2510.4510.55 11.15 11.25 11.45 11.55 12.15 12.25 12.45 12.55 13.15
7.52 8.26 8.56 9.06 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.46 10.56 11.16 11.26 11.46 11.56 12.16 12.26 12.46 12.56 13.16

VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraBe A
Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.

Berliner StraBe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-StraBe B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

12.4513.05 13.15 13.35 13.45 14.05 14.15 14.35 14.45 15.05 15.15 15.35 15.45 16.05 16.15 16.35 16.45 17.05 17.15 17.35
12.46 13.06 13.16 13.36 13.46 14.06 14.16 14.36 14.46 15.06 15.16 15.36 15.46 16.06 16.16 16.36 16.46 17.06 17.16 17.36
12.47 13.07 13.17 13.37 13.47 14.07 14.17 14.37 14.47 15.07 15.17 15.37 15.47 16.07 16.17 16.37 16.47 17.07 17.17 17.37
12.48 13.08 13.18 13.38 13.48 14.08 14.18 14.38 14.48 15.08 15.18 15.38 15.48 16.08 16.18 16.38 16.48 17.08 17.18 17.38
12.49 13.09 13.19 13.39 13.49 14.09 14.19 14.39 14.49 15.09 15.19 15.39 15.49 16.09 16.19 16.39 16.49 17.09 17.19 17.39
12.50 13.10 13.20 13.40 13.50 14.10 14.20 14.40 14.50 15.10 15.20 15.40 15.50 16.10 16.20 16.40 16.50 17.10 17.20 17.40
12.5213.12 13.22 13.42 13.52 14.12 14.22 14.42 14.52 15.12 15.22 15.42 15.52 16.12 16.22 16.42 16.52 17.12 17.22 17.42
12.53 13.13 13.23 13.43 13.53 14.13 14.23 14.43 14.53 15.13 15.23 15.43 15.53 16.13 16.23 16.43 16.53 17.13 17.23 17.43
12.54 13.14 13.24 13.44 13.54 14.14 14.24 14.44 14.54 15.14 15.24 15.44 15.54 16.14 16.24 16.44 16.54 17.14 17.24 17.44
12.56 13.16 13.26 13.46 13.56 14.16 14.26 14.46 14.56 15.16 15.26 15.46 15.56 16.16 16.26 16.46 16.56 17.16 17.26 17.46
12.57 13.17 13.27 13.47 13.57 14.17 14.27 14.47 14.57 15.17 15.27 15.47 15.57 16.17 16.27 16.47 16.57 17.17 17.27 17.47
13.00 13.20 13.30 13.50 14.00 14.20 14.30 14.50 15.00 15.20 15.30 15.50 16.00 16.20 16.30 16.50 17.00 17.20 17.30 17.50
13.02 13.22 13.32 13.52 14.02 14.22 14.32 14.52 15.02 15.22 15.32 15.52 16.02 16.22 16.32 16.52 17.02 17.22 17.32 17.52
13.04 13.24 13.34 13.54 14.04 14.24 14.34 14.54 15.04 15.24 15.34 15.54 16.04 16.24 16.34 16.54 17.04 17.24 17.34 17.54
13.05 13.25 13.35 13.55 14.05 14.25 14.35 14.55 15.05 15.25 15.35 15.55 16.05 16.25 16.35 16.55 17.05 17.25 17.35 17.55
13.08 13.28 13.38 13.58 14.08 14.28 14.38 14.58 15.08 15.28 15.38 15.58 16.08 16.28 16.38 16.58 17.08 17.28 17.38 17.58
13.10 13.30 13.40 14.00 14.10 14.30 14.40 15.00 15.10 15.30 15.40 16.00 16.10 16.30 16.40 17.00 17.10 17.30 17.40 18.00
13.11 13.31 13.41 14.01 14.11 14.31 14.41 15.01 15.11 15.31 15.41 16.01 16.11 16.31 16.41 17.01 17.11 17.31 17.41 18.01
13.1213.32 13.42 14.02 14.12 14.32 14.42 15.02 15.12 15.32 15.42 16.02 16.12 16.32 16.42 17.02 17.12 17.32 17.42 18.02
13.1313.33 13.43 14.03 14.13 14.33 14.43 15.03 15.13 15.33 15.43 16.03 16.13 16.33 16.43 17.03 17.13 17.33 17.43 18.03
13.15 13.35 13.45 14.05 14.15 14.35 14.45 15.05 15.15 15.35 15.45 16.05 16.15 16.35 16.45 17.05 17.15 17.35 17.45 18.05
13.16 13.36 13.46 14.06 14.16 14.36 14.46 15.06 15.16 15.36 15.46 16.06 16.16 16.36 16.46 17.06 17.16 17.36 17.46 18.06
13.17 13.37 13.47 14.07 14.17 14.37 14.47 15.07 15.17 15.37 15.47 16.07 16.17 16.37 16.47 17.07 17.17 17.37 17.47 18.07
13.18 13.38 13.48 14.08 14.18 14.38 14.48 15.08 15.18 15.38 15.48 16.08 16.18 16.38 16.48 17.08 17.18 17.38 17.48 18.08
13.19 13.39 13.49 14.09 14.19 14.39 14.49 15.09 15.19 15.39 15.49 16.09 16.19 16.39 16.49 17.09 17.19 17.39 17.49 18.09
13.20 13.40 13.50 14.10 14.20 14.40 14.50 15.10 15.20 15.40 15.50 16.10 16.20 16.40 16.50 17.10 17.20 17.40 17.50 18.10
13.2113.41 13.51 14.11 14.21 14.41 14.51 15.11 15.21 15.41 15.51 16.11 16.21 16.41 16.51 17.11 17.21 17.41 17.51 18.11
13.22 13.42 13.52 14.12 14.22 14.42 14.52 15.12 15.22 15.42 15.52 16.12 16.22 16.42 16.52 17.12 17.22 17.42 17.52 18.12
13.24 13.44 13.54 14.14 14.24 14.44 14.54 15.14 15.24 15.44 15.54 16.14 16.24 16.44 16.54 17.14 17.24 17.44 17.54 18.14
13.25 13.45 13.55 14.15 14.25 14.45 14.55 15.15 15.25 15.45 15.55 16.15 16.25 16.45 16.55 17.15 17.25 17.45 17.55 18.15
13.26 13.46 13.56 14.16 14.26 14.46 14.56 15.16 15.26 15.46 15.56 16.16 16.26 16.46 16.56 17.16 17.26 17.46 17.56 18.16
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Hechtsheim/Biirgerhaus > Lerchenberg/Hindemithstrale

VERKEHRSHINWEIS

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Strale A
Birkenstrafle A

Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stral3e B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

17.45 18.05 18.15 18.35 18.45 19.05 19.15 19.35 19.45 20.05 20.15 20.35 20.45 21.05 21.15 21.35 21.45 22.05 22.15 22.38
17.46 18.06 18.16 18.36 18.46 19.06 19.16 19.36 19.46 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.39
17.47 18.07 18.17 18.37 18.47 19.07 19.17 19.37 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.40
17.48 18.08 18.18 18.38 18.48 19.08 19.18 19.38 19.48 20.08 20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08 22.18 22.41
17.49 18.09 18.19 18.39 18.49 19.09 19.19 19.39 19.49 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09 22.19 22.42
17.50 18.10 18.20 18.40 18.50 19.10 19.20 19.40 19.50 20.10 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10 22.20 22.43
17.52 18.12 18.22 18.42 18.52 19.12 19.22 19.42 19.52 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.45
17.53 18.13 18.23 18.43 18.53 19.13 19.23 19.43 19.53 20.13 20.23 20.43 20.53 21.13 21.23 21.43 21.53 22.13 22.23 22.46
17.54 18.14 18.24 18.44 18.54 19.14 19.24 19.44 19.54 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.47
17.56 18.16 18.26 18.46 18.56 19.16 19.26 19.46 19.56 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16 22.26 22.49
17.57 18.17 18.27 18.47 18.57 19.17 19.27 19.47 19.57 20.17 20.27 20.47 20.57 21.17 21.27 21.47 21.57 22.17 22.27 22.50
18.00 18.20 18.30 18.50 19.00 19.20 19.30 19.50 20.00 20.20 20.30 20.50 21.00 21.20 21.30 21.50 22.00 22.20 22.30 22.52
18.02 18.22 18.32 18.52 19.02 19.22 19.32 19.52 20.02 20.22 20.32 20.52 21.02 21.22 21.32 21.52 22.02 22.22 22.32 22.54
18.04 18.24 18.34 18.54 19.04 19.24 19.34 19.54 20.04 20.24 20.34 20.54 21.04 21.24 21.34 21.54 22.04 22.24 22.34 23.00
18.05 18.25 18.35 18.55 19.05 19.25 19.35 19.55 20.05 20.25 20.35 20.55 21.05 21.25 21.35 21.55 22.05 22.25 22.35 23.01
18.08 18.28 18.38 18.58 19.08 19.28 19.38 19.58 20.08 20.28 20.38 20.58 21.08 21.28 21.38 21.58 22.08 22.28 22.38 23.04
18.10 18.30 18.40 19.00 19.10 19.30 19.40 20.00 20.10 20.30 20.40 21.00 21.10 21.30 21.40 22.00 22.10 22.30 22.40 23.05
18.11 18.31 18.41 19.01 19.11 19.31 19.41 20.01 20.11 20.31 20.41 21.01 21.11 21.31 21.41 22.01 22.11 22.31 22.41 23.06
18.12 18.32 18.42 19.02 19.12 19.32 19.42 20.02 20.12 20.32 20.42 21.02 21.12 21.32 21.42 22.02 22.12 22.32 22.42 23.07
18.13 18.33 18.43 19.03 19.13 19.33 19.43 20.03 20.13 20.33 20.43 21.03 21.13 21.33 21.43 22.03 22.13 22.33 22.43 23.08
18.15 18.35 18.45 19.05 19.15 19.35 19.45 20.05 20.15 20.35 20.45 21.05 21.15 21.35 21.45 22.05 22.15 22.35 22.45 23.10
18.16 18.36 18.46 19.06 19.16 19.36 19.46 20.06 20.16 20.36 20.46 21.06 21.16 21.36 21.46 22.06 22.16 22.36 22.46 23.11
18.17 18.37 18.47 19.07 19.17 19.37 19.47 20.07 20.17 20.37 20.47 21.07 21.17 21.37 21.47 22.07 22.17 22.37 22.47 23.12
18.18 18.38 18.48 19.08 19.18 19.38 19.48 20.08 20.18 20.38 20.48 21.08 21.18 21.38 21.48 22.08 22.18 22.38 22.48 23.13
18.19 18.39 18.49 19.09 19.19 19.39 19.49 20.09 20.19 20.39 20.49 21.09 21.19 21.39 21.49 22.09 22.19 22.39 22.49 23.14
18.20 18.40 18.50 19.10 19.20 19.40 19.50 20.10 20.20 20.40 20.50 21.10 21.20 21.40 21.50 22.10 22.20 22.40 22.50 23.15
18.21 18.41 18.51 19.11 19.21 19.41 19.51 20.11 20.21 20.41 20.51 21.11 21.21 21.41 21.51 22.11 22.21 22.41 22.51 23.16
18.22 18.42 18.52 19.12 19.22 19.42 19.52 20.12 20.22 20.42 20.52 21.12 21.22 21.42 21.52 22.12 22.22 22.42 22.52 23.17
18.24 18.44 18.54 19.14 19.24 19.44 19.54 20.14 20.24 20.44 20.54 21.14 21.24 21.44 21.54 22.14 22.24 22.44 22.54 23.19
18.25 18.45 18.55 19.15 19.25 19.45 19.55 20.15 20.25 20.45 20.55 21.15 21.25 21.45 21.55 22.15 22.25 22.45 22.55 23.20
18.26 18.46 18.56 19.16 19.26 19.46 19.56 20.16 20.26 20.46 20.56 21.16 21.26 21.46 21.56 22.16 22.26 22.46 22.56 23.21

VERKEHRSHINWEIS

Burgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
BirkenstraBe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StraBe A

Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Hauptbahnhof L
Hauptbahnhof West B
Universitat B
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg B
Kisselberg B
Jakob-Heinz-Stra3e/Arena B
Hochschule Mainz B
Hildegard-v.-Bingen-Str. B
Ludwig-Nauth-Stral3e B
Hans-Bockler-Strale B
Sudring B
Wilhelm-Quetsch-StraBe B
Im Borner Grund B
Wiesenstrale B
Marienborn/Bahnhof B
VRM B

ZDF B

Hindemithstrale B

23.16 23.46
23.17 23.47
23.20 23.50
23.21 23.51
23.22 23.52
23.23 23.53
23.24 23.54
23.26 23.56
23.27 23.57
23.28 23.58
23.29 23.59
23.30 0.00
23.31 0.01
23.32 0.02
23.33 0.03
23.35 0.05
23.36 0.06
23.37_0.07

0.31
0.32
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52

Fahrplan F2020
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